Móvel e Dados para acesso à internet no Hospital Rocha Faria, de aproximadamente 1.7Í46% no
valor de R$ 4.413,36 (quatro mil, quatrocentos e lreze reais e trinta e seis centavos) a contar de
01t08t2025.

Parágrafo segundo - considerando a transferência de 4 modens do Hospital Municipal Rocha
Faria para Hospital do Andaraí no valor de R$ 471,44 (quatrocentos e setenta e um reais e
quarenta e quatro centavos), a contar de 0110812025

Empresa Pública de saúde do Rio de Janeiro s/A
Rua Dona Mariana, n" 48 -6o Andar- BotaÍogo, Rio de Janeiro/RJ

preÍeitura.rio/riosaude

Rio RIOSAUDE
PREFEITURÀ

RSU-PRO-2023/08600

N. 200 i202s

CLÁUSULA SEGUNDA. Do VALOR E DO PERCENTUAL DA SUPRESSÃO
O valor da presente supressão é de R$4.413,36 (quatro mil, quatrocentos e treze reais e trinta e seis
centavos) , cuja composição encontra-se especiÍicada na planilha que constitui o Anexo do presente
instrumento, que dele é partê integrante. Tal supressão corresponde a 1.7146y. do valor inicial
atualizado do contrato e suas alterações. Deste modo, o valor global do Contrato no 608/202'l que era
de e R$460.570,27 (quatrocentos e sessenta mil, quinhentos e setenta reais e vinte e sete centavos)
passa a ser de R$456.í56,9'l (quatrocentos e cinquenta e seis mil, cento e cinquenta e seis reais e
noventa e um centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAçÃO
Ficam ratiíicadas as demais cláusulas conslantes do Contrato no 608/2021, que não colidirem com o